证券代码：600705 证券简称：中航产融 公告编号：临2025-009
债券代码：185436、185835、137510、138553、138850、138914、115464、
115561、115708、115965、115966、240204、240209、240327、240484、
240563、240683、240684、240866
债券简称：22产融01、22产融02、22产融03、22产融Y2、23产融01、23产
融04、23产融05、23产融06、23产融K1、23产融08、23产融09、23产融
10、23产融11、23产融13、24产融02、24产融04、24产融05、24产融06、
24产融08

中航工业产融控股股份有限公司
第九届董事会第三十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据 2025年 2月 21日发出的会议通知，中航工业产融控股股份有限公司
（以下简称“公司”）第九届董事会第三十九次会议于 2025年 2月 26日在北京以
通讯方式召开。会议应出席董事9人，实际出席董事9人；部分监事及公司高级
管理人员列席会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议由公司董事长罗
继德先生主持。

经与会全体董事认真审议并表决，通过以下事项：
一、关于回购注销部分限制性股票的议案
表决结果：同意票：9票；反对票：0 票；弃权票：0 票。
详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。
公司独立董事召开专门会议审议通过本议案，并对本议案内容发表了同意

的独立意见。
本议案经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。
二、关于2025年综合授信额度核定及授信的议案
表决结果：同意票：9票；反对票：0 票；弃权票：0 票。
详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
特此公告。

中航工业产融控股股份有限公司
董事会

2025年2月28日

证券代码：600705 证券简称：中航产融 公告编号：临2025-010
债券代码：185436、185835、137510、138553、138850、138914、115464、
115561、115708、115965、115966、240204、240209、240327、240484、
240563、240683、240684、240866
债券简称：22产融01、22产融02、22产融03、22产融Y2、23产融01、23产
融04、23产融05、23产融06、23产融K1、23产融08、23产融09、23产融
10、23产融11、23产融13、24产融02、24产融04、24产融05、24产融06、
24产融08

中航工业产融控股股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票

及调整回购价格的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 限制性股票回购数量：11,100,963股
● 限制性股票回购价格：2.575元/股
中航工业产融控股股份有限公司（以下简称“中航产融”或“公司”）于 2025

年2月26日召开第九届董事会第三十九次会议、第九届监事会第十八次会议，审
议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司 2020年第一次临
时股东大会授权及《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《中
央企业控股上市公司实施股权激励工作指引》（以下简称“《工作指引》”）、《中航
资本控股股份有限公司A 股限制性股票激励计划（第一期）（草案修订稿）》（以
下简称“《激励计划（草案修订稿）》”）的相关规定，中航产融对公司A股限制性股
票激励计划（第一期）（以下简称“本次激励计划”）激励对象已获授但尚未解除限
售的限制性股票进行回购注销并对回购价格进行调整，现将有关事项公告如下：

一、本次激励计划已履行的审批程序
1、公司董事会薪酬与考核委员会拟订了《中航资本控股股份有限公司A股

限制性股票激励计划（第一期）(草案)》及其摘要，并提交公司董事会审议。
2、2019年 12月 12日，公司召开第八届董事会第十六次会议和第八届监事

会第七次会议，审议通过了《A股限制性股票激励计划（第一期）（草案）及其摘
要》、《公司股权激励管理办法》、《公司A股限制性股票激励计划实施考核管理办
法》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司A股限制性股票激励计划（第一
期）有关事项的议案》等相关议案。关联董事在审议相关事项时回避表决。公司
监事会对本次激励计划的相关事项出具了核查意见。公司独立董事发表了同意
的独立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

3、2020年1月18日，公司发布了《关于公司A股限制性股票激励计划获国务
院国资委批复的公告》（公告编号：临2020-003），公司本次激励计划已获得国务
院国资委出具的《关于中航资本控股股份有限公司实施限制性股票激励计划的
批复》（国资考分【2020】7号）。

4、国务院国资委批复后，公司董事会薪酬与考核委员会拟订了《激励计划
（草案修订稿）》及其摘要，并提交公司董事会审议。

5、2020年1月20日，公司召开第八届董事会第十七次会议和第八届监事会
第八次会议，审议通过了《激励计划（草案修订稿）及其摘要》。关联董事在审议
相关事项时回避表决。公司监事会对本次激励计划的相关事项出具了核查意
见。公司独立董事发表了同意的独立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关
法律意见书。

6、2020 年1月21日，公司监事会出具《关于公司A股限制性股票激励计划
（第一期）激励对象名单的审核及公示情况说明》（公告编号：临 2020-007），公司
于2019年12月13日在公司及各子公司内部办公系统对激励计划拟激励对象的
姓名与职务予以公示，公示时间为 2019年12月13日至2019年12月22日、2019
年12月25日至2020年1月4日。公示期满，公司监事会未接到与激励计划拟激
励对象有关的任何异议。

7、2020年2月25日，公司召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《激
励计划（草案修订稿）及其摘要》、《公司股权激励管理办法》、《公司A股限制性股
票激励计划实施考核管理办法》、《关于提请股东大会授权董事会办理公司A股
限制性股票激励计划（第一期）有关事项的议案》等相关议案。本次股东大会召
开前，公司独立董事已向全体股东公开征集委托投票权。

8、2020年2月26日，公司发布了《中航资本控股股份有限公司关于A股限制
性股票激励计划（第一期）内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告》（公告
编号：临2020-015）。

9、2020年2月26日，公司召开第八届董事会第十九次会议和第八届监事会
第九次会议，审议通过了《关于向公司A股限制性股票激励计划（第一期）激励对
象授予限制性股票的议案》，同意公司向本次激励计划的233名激励对象授予限
制性股票 5801.88万股，确定限制性股票的授予日为 2020年 2月 26日。关联董
事在审议相关事项时回避表决。监事会出具了关于公司本次激励计划实施授予
相关事项的核查意见。公司独立董事发表了同意的独立意见。北京市尚公律师
事务所出具了相关法律意见书。

10、2020年3月9日，公司召开第八届董事会第二十次会议和第八届监事会
第十次会议，审议通过了《关于调整公司A股限制性股票激励计划（第一期）激励
对象名单及授予数量的议案》、《关于向公司A股限制性股票激励计划（第一期）
激励对象授予限制性股票（调整后）的议案》，同意公司向本次激励计划的182名
激励对象授予限制性股票3293.15万股，确定本次激励计划限制性股票的授予日
仍为 2020年 2月 26日。关联董事在审议相关事项时回避表决。监事会出具了
关于公司本次激励计划调整及实施授予相关事项的核查意见。公司独立董事发
表了同意的独立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

11、2020年3月24日，公司发布了《关于公司A股限制性股票激励计划（第一
期）授予结果的公告》（公告编号：临 2020-027），本次激励计划的激励对象为
182人，授予限制性股票总数为3293.15万股。公司于2020年3月23日收到中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，股权登记
日为2020年3月18日。

12、2022年12月30日，公司召开第九届董事会第十三次会议和第九届监事
会第六次会议，审议通过了《关于细化A股限制性股票激励计划（第一期）市场化
对标方式的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于中航产融A股
限制性股票激励计划（第一期）第一个解锁期解锁条件部分成就及解锁相关事宜
的议案》。公司监事会对前述议案的相关事项出具了核查意见。公司独立董事
发表了同意的独立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

13、2023年12月12日，公司召开第九届董事会第二十三次会议和第九届监
事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司
监事会对前述议案的相关事项出具了核查意见。公司独立董事发表了同意的独
立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

14、2024年 2月 26日，公司召开第九届董事会第二十六次会议和第九届监
事会第十二次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司
监事会对前述议案的相关事项出具了核查意见。公司独立董事发表了同意的独
立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

15、2025年2月26日，公司召开第九届董事会第三十九次会议、第九届监事
会第十八次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司监
事会对前述议案的相关事项出具了明确意见。公司独立董事召开专门会议发表
了同意的独立意见。北京市尚公律师事务所出具了相关法律意见书。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量、价格及资金来源
（一）回购注销的原因
1. 根据《中航产融关于A股限制性股票激励计划（第一期）第二个解锁期解

锁条件部分成就的公告》（2024年 2月 28日），第二个解锁期可解除限售的限制
性股票数量为5,448,396股，涉及激励对象135人。因未能在设定的解锁期内解
锁，由公司按授予价格回购注销。

2.根据《激励计划（草案修订稿）》规定，若未达到限制性股票解锁条件，不予
解锁，未解锁的限制性股票，公司应在当期解锁日之后按照授予价格统一回购并
注销。因公司业绩完成情况（对应 2022会计年度业绩）不满足第三个解锁期业
绩条件。第三个解锁期涉及需回购注销的限制性股票数量为5,652,567股，涉及
激励对象135人。（第三个解锁期业绩达标条件：（1）可解锁日前一财务年度归属
于母公司股东的加权平均净资产收益率不低于9.9%（中航产融2022年归母加权
平均净资产收益率 4.02%），且不低于同行业对标企业 75分位值；（2）以 2018年
度为基础，可解锁日前一个财务年度的净利润复合增长率不低于 7.2%（中航产
融 2022年净利润较 2018年净利润复合增长率＜0），且不低于同行业对标企业
75分位值；（3）可解锁日前一会计年度△EVA〉0(中航产融2022年EVA＜0)）

（二）回购注销的数量

公司拟回购注销的限制性股票数量共计11,100,963股。
（三）回购价格
公司于 2020年 10月 16日披露了《2020年半年度权益分派实施公告》，向全

体股东每股派发现金红利0.105元。根据《激励计划（草案修订稿）》第十四章“回
购注销的原则”的相关规定，若限制性股票在授予后，公司发生公积金转增股本、
派发现金红利、派送股票红利、配股及增发等影响公司总股本数量或公司股票价
格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购数量
和回购价格做相应的调整。故本次回购价格为2.575元/股（即授予价格2.68元/
股-0.105元/股），公司就本次回购需支付的回购款预计为28,584,980.34元。

（四）资金来源
公司拟用于支付本次回购的资金为公司自有资金。
三、预计回购注销前后公司股本结构的变动情况
本次回购注销完成后，将导致公司有限售条件的股份减少11,100,963股，公

司股份总数减少11,100,963股。股本变动如下：
单位：股

类别

有限售条件股份

无限售条件股份

总计

变动前

16,753,531

8,804,424,833

8,821,178,364

本次变动

-11,100,963

一

-11,100,963

变动后

5,652,568

8,804,424,833

8,810,077,401

注: 最终股本变化以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司
上海分公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司
股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次回购注销完成后，公司股份总数将由8,821,178,364股减少至8,810,077,

401股。本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果
产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续
认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。公司将于本次回购完成后依法履行
相应的减资程序。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。

五、董事会薪酬与考核委员会意见
董事会薪酬与考核委员会对公司本次回购注销部分限制性股票事项进行了

审查确认，同意回购注销135名激励对象的合计11,100,963股限制性股票并相应
调整回购价格，并将《关于回购注销部分限制性股票的议案》提交董事会审议。

六、独立董事意见
公司独立董事召开专门会议审议通过《关于回购注销部分限制性股票的议

案》，公司独立董事认为：
1、公司本次回购注销部分限制性股票及调整回购价格事宜在公司 2020年

第一次临时股东大会对公司董事会的授权范围内，符合《管理办法》等法律、法规
和规范性文件及《激励计划（草案修订稿）》的规定，限制性股票回购注销的原因、
数量、价格、资金来源合法、合规。上述事项不会影响《激励计划（草案修订稿）》
的后续实施，不会对公司的经营业绩产生实质影响，不存在损害公司及全体股
东、特别是中小股东利益的情形。本次回购注销履行了必要的审批程序，程序合
法、合规。

2、公司独立董事一致同意向135名激励对象回购注销其已获授但尚未解除
限售的11,100,963股限制性股票，回购价格为2.575元/股。

独立董事同意本次回购注销事项及调整回购价格事项。
七、监事会意见
监事会认为：
根据《激励计划（草案修订稿）》的规定及公司 2020年第一次临时股东大会

的授权，监事会对限制性股票的回购数量及涉及激励对象名单进行核实，同意
本次回购注销11,100,963股限制性股票，回购价格为2.575元/股。公司关于本次
回购注销部分限制性股票已履行了相应的法定程序，合法有效。

八、法律意见书结论性意见
律师认为：
公司本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源符合《管理办法》、《工作指

引》等相关法律、法规、规范性文件及《激励计划（草案修订稿）》的规定；截至本法
律意见书出具之日，公司已就本次回购注销履行了现阶段必要的批准及授权；公
司尚需依法进行信息披露，向上证所和登记公司办理本次回购注销导致的公司
股本变动，并按照《公司法》的规定履行注册资本减少的工商变更登记程序。

特此公告。
中航工业产融控股股份有限公司

董事会
2025年2月28日

证券代码：600705 证券简称：中航产融 公告编号：临2025-011
债券代码：185436、185835、137510、138553、138850、138914、115464、
115561、115708、115965、115966、240204、240209、240327、240484、
240563、240683、240684、240866
债券简称：22产融01、22产融02、22产融03、22产融Y2、23产融01、23产
融04、23产融05、23产融06、23产融K1、23产融08、23产融09、23产融
10、23产融11、23产融13、24产融02、24产融04、24产融05、24产融06、
24产融08

中航工业产融控股股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票减少

注册资本暨通知债权人公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、通知债权人的原因
中航工业产融控股股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第三十九

次会议、第九届监事会第十八次会议分别审议通过了《关于回购注销部分限制性
股票的议案》，详见公司2025年2月28日披露的《中航工业产融控股股份有限公
司关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告编号：临 2025-
010号）。本次回购注销完成后，公司总股本将由 8,821,178,364股减少至 8,810,
077,401股。公司将根据上海证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司上
海分公司的规定，办理本次回购注销的相关手续，并及时履行信息披露义务。

二、需债权人知晓的相关信息
公司本次回购并注销部分限制性股票将导致注册资本减少。根据《中华人

民 共和国公司法》等相关法律、法规的规定，公司特此通知债权人，债权人自接
到公司通知起 30 日内、未接到通知者自本公告披露之日起 45 日内，有权凭有
效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。债权人未在该期
限内行使上述权利，以上注销将按照法定程序继续实施。债权人如逾期未向公
司申报债权，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原债
权文件的约定继续履行。

（一）债权申报所需材料
公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件及

复 印件到公司申报债权。债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件
及复 印件、法定代表人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携
带法 定代表人授权委托书和代理人有效身份证的原件及复印件。债权人为自
然人的，需同时携带有效身份证的原件及复印件；委托他人申报的，除上述文件
外，还需 携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

（二）债权申报时间及申报方式
债权人可采用现场递交、邮寄或传真方式申报债权，具体方式如下：
1、申报时间：2025年2月28日至2025年4月13日，工作日 9:00-11:30、13:

30-16:30；
2、申报联系方式：
（1）债权申报地点：北京市朝阳区望京东园四区2号楼中航产融大厦41层
（2）联系人：张群
（3）联系电话：010-65675115
（4）传真号码：010-65675161
3、以邮寄方式申报的，申报日以寄出邮戳日为准；以传真方式申报的，申报

日以公司收到传真文件日为准，请注明“申报债权”字样。
特此公告。

中航工业产融控股股份有限公司
董事会

2025年2月28日

证券代码：600705 证券简称：中航产融 公告编号：临2025-012
债券代码：185436、185835、137510、138553、138850、138914、115464、
115561、115708、115965、115966、240204、240209、240327、240484、
240563、240683、240684、240866
债券简称：22产融01、22产融02、22产融03、22产融Y2、23产融01、23产
融04、23产融05、23产融06、23产融K1、23产融08、23产融09、23产融
10、23产融11、23产融13、24产融02、24产融04、24产融05、24产融06、
24产融08

中航工业产融控股股份有限公司
关于2025年综合授信额度的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
中航工业产融控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 2月 26日召

开第九届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于 2025年综合授信额度核定
及授信的议案》，本议案尚需提交股东大会审议批准。现将相关事项公告如下：

为保证公司总部正常生产经营及投资计划的顺利实施，根据公司总部2025
年财务预算情况，公司拟向合作银行等金融机构申请不超过 930亿元的综合授
信。综合授信品种包括但不限于：银行贷款、委托贷款、并购贷款、表外融资、信
托贷款、发债授信等。授信起始时间、授信期限 及额度最终以实际审批为准，在
授信期限内，以上授信额度可循环使用，本次授信额度不等于公司实际融资金
额，具体融资金额将视公司资金的实际需求确定。上述综合授信有效期为股东
大会审批通过之日至下一年度新的综合授信经股东大会审批之日为止。

董事会提请股东大会授权公司管理层根据实际经营情况需要，在授信额度
内办理具体事宜，同时授权公司法定代表人签署上述融资额度内的授信有关的
合同、协议、凭证等各项法律文件。

特此公告。
中航工业产融控股股份有限公司

董事会
2025年2月28日

证券代码：688061 证券简称：灿瑞科技 公告编号：2025-011

上海灿瑞科技股份有限公司
关于2024年度拟计提资产减值准备的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、拟计提资产减值准备情况的概述
上海灿瑞科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所科创

板股票上市规则》及公司相关会计政策的规定，基于谨慎性原则，为了更加真
实、准确地反映公司的资产与财务状况，对截至2024年12月31日合并报表范围
内可能发生信用及资产进行了充分的评估和分析。本着谨慎性原则，公司对2024年度相关信用及资产进行了减值测试并拟计提相应的减值准备，具体情况
如下：

单位：人民币万元
序号

1

2

合计

报表项目

信用减值损失

资产减值损失

2024年度拟计提金额

1,085.60

972.31

2,057.91

备注

应收账款、其他应收款

存货

二、拟计提资产减值准备事项的具体说明
（一）信用减值损失
公司以预期信用损失为基础，对应收账款、其他应收款进行减值测试并计

提损失准备。经测试，公司2024年度拟计提信用减值损失金额共计1,085.60万
元。

（二）资产减值损失
根据《企业会计准则》及公司会计政策，公司对资产负债表日的存货进行减

值测试，公司2024年度拟计提存货跌价损失972.31万元。
三、拟计提资产减值准备对公司的影响
公司2024年度拟计提资产减值准备合计将减少公司2024年度合并报表利

润总额2,057.91万元（合并利润总额未计算所得税影响）。
公司2024年度拟计提资产减值准备符合《企业会计准则》及公司会计政策

的相关规定，能够真实客观反映公司截止2024年12月31日的财务状况和2024
年度的经营成果，符合相关法律法规的规定和公司实际情况，不会影响公司正
常经营。

四、其他说明
公司2024年度拟计提资产减值准备相关的财务数据是公司财务部门基于

目前可获取信息对报告期末坏账准备进行初步测算的结果。由于2024年年度
审计工作尚未完成，具体数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准，提请
投资者注意投资风险。

特此公告。
上海灿瑞科技股份有限公司董事会

2025年2月28日

证券代码：688061 证券简称：灿瑞科技 公告编号：2025-010

上海灿瑞科技股份有限公司
2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，具体数据以公司2024年年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。
一、2024年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元
项目

营业总收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的扣除非经常性
损益的净利润

基本每股收益（元）

加权平均净资产收益率（%）

总资产

归属于母公司的所有者权益

股本（股）

归属于母公司所有者的每股净资产
（元）

本报告期

56,457.18

-4,668.62

-4,884.66

-4,962.82

-8,685.69

-0.43

-2.01

本报告期末

264,480.31

244,188.56

114,889,391

21.25

上年同期

45,457.42

-209.23

-162.81

959.33

-3,480.67

0.08

0.37

本报告期初

277,206.25

255,201.59

114,889,391

22.21

增减变动幅度（％）

24.20

不适用

不适用

-617.32

不适用

-639.96

减少2.38个百分点

增减变动幅度（％）

-4.59

-4.32

0.00

-4.32

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、以上财务数据及指标均以合并财务报表数据填列，未经审计，最终结果

以公司2024年年度报告为准。
3、表格中的数据尾差为四舍五入所致。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况说明及影响经营业绩的主要因素
1. 报告期的经营情况、财务状况
报告期内，随着下游消费电子行业逐步复苏，公司2024年产品销量实现了

提升，公司实现营业收入 56,457.18万元，较上年同期增加 24.20%；实现归属于
母公司所有者的净利润-4,962.82万元，较上年同期减少 617.32%；实现归属于
母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-8,685.69万元，较上年同期增加亏
损5,205.02万元。

2. 影响经营业绩的主要因素
1）随着下游消费电子行业逐步复苏，公司2024年产品销量实现了提升，收

入规模同比取得增长。但由于市场竞争仍较为激烈，产品价格有所下降，影响
了公司整体毛利率水平，致使公司盈利能力有所减弱。

2）公司立足未来长远发展，结合实际情况制定了适合的产品发展定位及发
展策略，并围绕未来发展战略，持续加大研发投入，因此研发开支有所增加。
3）报告期内，公司基于谨慎性考虑，对可能出现减值迹象的相关资产进行了减

值测试，2024年计提的信用减值损失为 1,085.60万元，计提的资产减值损失为
972.31万元。

（二）增减变动幅度达30%以上项目的主要原因
公司营业利润、利润总额、归属于母公司所有者的净利润、归属于母公司所

有者的扣除非经常性损益的净利润以及基本每股收益下降的主要原因为：1）受
市场竞争加剧的影响，公司产品价格下降，影响了公司整体毛利率水平；2）公司
持续加大研发投入使得研发费用同比上升；3）公司基于谨慎性考虑，对预计存
在较大可能发生减值损失的资产计提了减值准备，使得信用减值损失和资产减
值损失较上年同期增长较大。

三、风险提示
本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，具体数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资
风险。

特此公告。
上海灿瑞科技股份有限公司董事会

2025年2月28日

鹏华基金管理有限公司关于旗下
部分基金增加开源证券股份有限公司

为申购赎回代理券商的公告
经上海证券交易所确认，根据鹏华基金管理有限公司（以下简称：本公司）

与开源证券股份有限公司(以下简称“开源证券”)签署的协议，本公司决定自
2025年02月28日起增加开源证券为下述适用基金的申购赎回代理券商。现将
有关事项公告如下：

一、适用基金
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

基金代码

588830

560690

560190

588240

510040

512020

560590

588220

588460

513170

513400

513590

513700

基金名称

鹏华上证科创板新能源交易型开放式指
数证券投资基金

鹏华中证电信主题交易型开放式指数证
券投资基金

鹏华中证全指公用事业交易型开放式指
数证券投资基金

鹏华上证科创板200交易型开放式指数证
券投资基金

鹏华上证180交易型开放式指数证券投资
基金

鹏华中证A500交易型开放式指数证券投
资基金

鹏华中证1000增强策略交易型开放式指
数证券投资基金

鹏华上证科创板100交易型开放式指数证
券投资基金

鹏华上证科创板50成份增强策略交易型
开放式指数证券投资基金

鹏华恒生中国央企交易型开放式指数证
券投资基金（QDII）

鹏华道琼斯工业平均交易型开放式指数
证券投资基金（QDII）

鹏华中证港股通消费主题交易型开放式
指数证券投资基金

鹏华中证港股通医药卫生综合交易型开
放式指数证券投资基金

场内简称

科创新能

电信主题

公用事业

科200

上证180E

A500

1000鹏华

科创100F

科创增强

恒生央企

道琼斯

香港消费

香港医药

扩位简称

科创新能源ETF

电信ETF基金

公用事业ETF

科创200ETF指数

上证180ETF指数

A500ETF指数

1000ETF增强

科创100ETF基金

科创50增强ETF

恒生央企ETF

道琼斯ETF

香港消费ETF

香港医药ETF

二、投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、开源证券股份有限公司（网址及客户服务电话：www.kysec.cn、95325）
2、鹏华基金管理有限公司（网址及客户服务电话：www.phfund.com.cn、400-

6788-533（免长途通话费用））
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人应认真阅读拟投资基金的
《基金合同》、《招募说明书》（更新）、基金产品资料概要（更新）等法律文件，了解

所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配

的产品。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2025年02月28日

鹏华基金管理有限公司关于旗下
部分基金增加开源证券股份有限公司

为申购赎回代理券商的公告
经深圳证券交易所确认，根据鹏华基金管理有限公司（以下简称：本公司）

与开源证券股份有限公司(以下简称“开源证券”)签署的协议，本公司决定自

2025年02月28日起增加开源证券为下述适用基金的申购赎回代理券商。现将

有关事项公告如下：

一、适用基金
序号

1

2

3

4

5

6

7

基金代码

159698

159697

159657

159778

159800

159673

159681

基金名称

鹏华国证粮食产业交易型开放式指数证券投资基金

鹏华国证石油天然气交易型开放式指数证券投资基金

鹏华国证疫苗与生物科技交易型开放式指数证券投资基金

鹏华中证工业互联网主题交易型开放式指数证券投资基金

鹏华中证800交易型开放式指数证券投资基金

鹏华沪深300交易型开放式指数证券投资基金

鹏华创业板50交易型开放式指数证券投资基金

场内简称

粮食ETF

油气ETF

生物疫苗ETF

工业互联ETF

中证800ETF

沪深300ETF鹏华

创50ETF

二、投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、开源证券股份有限公司（网址及客户服务电话：www.kysec.cn、95325）
2、鹏华基金管理有限公司（网址及客户服务电话：www.phfund.com.cn、400-

6788-533（免长途通话费用））

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资人应认真阅读拟投资基金的

《基金合同》、《招募说明书》（更新）、基金产品资料概要（更新）等法律文件，了解

所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配

的产品。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2025年02月28日

公告送出日期：2025年2月28日

1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

弘毅远方甄选混合型发起式证券投资基金

弘毅远方甄选混合

015400

契约型开放式

2025年2月27日

弘毅远方基金管理有限公司

苏州银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律
法规以及《弘毅远方甄选混合型发起式证券投资基金基金合同》、《弘毅远方甄选混
合型发起式证券投资基金招募说明书》等

弘毅远方甄选混合A

015400

弘毅远方甄选混合C

015401

2 基金募集情况
基金募集申请获中国证监会核准的文号

基金募集期间

验资机构名称

募集资金划入基金托管专户的日期

募集有效认购总户数（单位：户）

份额类别

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

认购资金在募集期间产生的利息（单位：
人民币元）

募集份额（单位：
份）

其中：募集期间基
金管理人运用固
有资金认购本基
金情况

其中：募集期间基
金管理人的从业
人员认购本基金
情况

募集期限届满基金是否符合法律法规规
定的办理基金备案手续的条件

向中国证监会办理基金备案手续获得书
面确认的日期

有效认购份额

利息结转的份额

合计

认购的基金份额（单
位：份）

占基金总份额比例

其他需要说明的事
项

认购的基金份额（单
位：份）

占基金总份额比例

证监许可【2025】210号

自2025年2月24日
至2025年2月24日止

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

2025年2月26日

12

弘毅远方甄选混合A

10,001,498.20

97.23

10,001,498.20

97.23

10,001,595.43

10,000,097.23

99.99%

无

499.40

0.00%

是

2025年2月27日

弘毅远方甄选混合C

69,410.00

0.00

69,410.00

0.00

69,410.00

0.00

0.00%

60,600.00

87.31%

合计

10,070,908.20

97.23

10,070,908.20

97.23

10,071,005.43

10,000,097.23

99.30%

61,099.40

0.61%

注：1、本基金合同生效前发生的与基金募集活动有关的费用，包括会计师

费、律师费、信息披露费不从基金财产中列支。

2、本公司高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量

的数量区间为0~10万份；本基金的基金经理持有本基金份额总量的数量区间为

0份。

3 发起式基金发起资金持有份额情况

项目

基金管理人固有资金

基金管理人高级管理人员

基金经理等人员

基金管理人股东

其他

合计

持有份额总数

10,000,097.23

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000,097.23

持有份额占基
金总份额比例

99.30%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

99.30%

发起份额总数

10,000,097.23

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000,097.23

发起份额占基
金总份额比例

99.30%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

99.30%

发起份额承诺
持有期限

不少于3年

4 其他需要提示的事项

（1）基金份额持有人可以在基金合同生效之日起2个工作日后到销售机构

查询交易确认情况，也可以通过本基金管理人的网站（www.honyfunds.com）或者

拨打本基金管理人客户服务电话400-920-8800（全国免长途话费）查询交易确

认情况。

（2）本基金的申购、赎回自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理。办

理申购、赎回业务的具体时间由本基金管理人于申购、赎回开放日前依照《公开

募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表

现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。投

资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，了解基金产品的详细情

况，选择与自身风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金产品进行投资。本

公告的解释权归本基金管理人所有。

特此公告。

弘毅远方基金管理有限公司

2025年2月28日

弘毅远方基金管理有限公司
关于弘毅远方甄选混合型发起式证券投资基金基金合同生效的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审
计，具体数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资
风险。

一、2024年度主要财务数据和指标
单位：元

项目

营业总收入

营业利润

利润总额

归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的扣除非
经常性损益的净利润

基本每股收益（元）

加权平均净资产收益率

总 资 产

归属于母公司的所有者权益

股本

归属于母公司所有者的每股净
资产（元）

本报告期

1,457,538,279.53

290,489,654.66

289,486,669.43

250,294,985.12

234,919,648.99

1.44

8.45%

本报告期末

3,418,880,521.03

3,026,904,400.23

174,731,320.00

17.32

上年同期

1,208,162,739.17

148,866,661.18

147,858,834.80

134,181,283.39

116,683,527.35

0.98

4.54%

本报告期初

3,323,862,100.18

2,940,613,181.00

137,824,131.00

21.34

增减变动幅度（%）

20.64

95.13

95.79

86.53

101.33

46.94

增加3.91个百分点

增减变动幅度（%）

2.86

2.93

26.78

-18.81

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2、以上财务数据及指标以未经审计的合并报表数据填列。
3、以上增减变动幅度数据如有尾差，是由于四舍五入所造成的。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素。
1、经营情况
报告期内，公司实现营业收入145,753.83万元，同比增长20.64%；实现归属

于母公司所有者的净利润25,029.50万元，同比增长86.53%；实现归属于母公司
所有者的扣除非经常性损益的净利润23,491.96万元，同比增长101.33%。

2、财务状况
报告期末，公司总资产 341,888.05万元，较期初增长 2.86%；归属于母公司

的所有者权益302,690.44万元，较期初增长2.93%；归属于母公司所有者的每股
净资产17.32元，较期初下降18.81%。

3、影响经营业绩的主要因素
2024年度终端消费电子需求回暖，公司显示材料板块特别是OLED显示材

料收入同比大幅增长；医药板块主力产品逐步放量，销售收入同比有所增长。
本年度公司致力于提升经营管理效率，持续深化降本增效，通过工艺优化、节约
挖潜、流程改善等方式构建更为完善的管理体系，加强研产供销各个环节的协
同，持续降低生产成本，盈利能力大幅提升。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因说明
1、营业利润、利润总额、归属于母公司所有者的净利润、归属于母公司所有

者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益本报告期较上年同期分别增长
95.13%、95.79%、86.53%、101.33%、46.94%主要系显示材料行业下游终端消费
电子需求持续回暖，该板块销售收入增长，加之公司持续进行降本增效促使毛
利率提升所致。

三、风险提示
（一）公司不存在可能影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定性因素。
（二）本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务

所审计，具体数据以公司2024年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意
投资风险。

四、备查文件
经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主

管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
特此公告。

西安瑞联新材料股份有限公司董事会
2025年2月28日

证券代码：688550 证券简称：瑞联新材 公告编号：2025-012

西安瑞联新材料股份有限公司2024年度业绩快报公告

B119信息披露 Disclosure2025年2月28日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750